SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC THANH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTYT- KHNV Đà Nẵng, ngày       tháng        năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý Đơn vị, Công ty

Trung tâm Y tế khu vực Thanh Khê đang có nhu cầu thuê dịch vụ chứng
thực chữ ký số từ xa Smart CA dành cho nhân viên y tế năm 2025 nhằm triển khai
Bệnh án điện tử;

 Để có cơ sở thực hiện kế hoạch, Trung tâm Y tế khu vực Thanh Khê kính
mời các Đơn vị, Công ty quan tâm, có khả năng thực hiện cung cấp gói dịch vụ
tham gia báo giá theo các yêu cầu của Trung tâm. (chi tiết Phụ lục 01 đính kèm).

Thông tin chi tiết đơn vị nhận báo giá như sau:
- Nơi nhận báo giá: Phòng Tổ chức-Hành chính, Trung tâm Y tế khu vực

Thanh Khê (kể cả thứ 7, chủ nhật)
- Địa chỉ: Số K62/32 Hà Huy Tập, Phường Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng.
- Thời gian nhận báo giá: Trước 17h00 ngày 14 tháng 7 năm 2025.
- Số điện thoại liên hệ: 0236.6256179 vào giờ hành chính.
Hồ sơ chào giá gồm:
-  Thư chào giá (theo mẫu đính kèm tại Phụ lục 02, do đại diện hợp pháp ký,

đóng dấu).
- Văn bản chứng minh đủ điều kiện cung cấp dịch vụ chứng thực chữ ký số

công cộng (Có đóng dấu của công ty, còn hiệu lực)
- Thư chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín để bảo mật và

tạo tính khách quan trong việc mời chào giá. Bên ngoài thư ghi rõ: Tên đơn vị, tên
gói chào giá, nội dung tham gia chào giá… để tiện theo dõi.

- Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có), phí vận
chuyển, phí triển khai, chế độ bảo hành…và các chi phí khác (nếu có).

 - Hiệu lực báo giá: Tối thiểu 180 ngày.
- Các đơn vị tham gia chào giá phải đảm bảo tính độc lập, không có mối

quan hệ với nhau và phải chịu trách nhiệm trước pháp luật;
- Trung tâm Y tế khu vực Thanh Khê không hoàn trả đối với những hồ sơ

không được lựa chọn. Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Đơn vị, Công ty.
Trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:
- Như  trên;
- Ban Giám đốc (để biết);
- CNTT để đăng trên Website;
- Lưu: VT, P.KHNV.

GIÁM ĐỐC

  Võ Duy Trinh

22 08 7

2

PH
Ụ

 L
Ụ

C
 0

1
T

ên
 g

ói
: T

hu
ê

dị
ch

 v
ụ

ch
ứn

g
th

ực
 c

hữ
 k

ý
số

 từ
 x

a
Sm

ar
t C

A
 d

àn
h

ch
o

nh
ân

 v
iê

n
y

tế
 n

ăm
 2

02
5

(K

èm
 th

eo
 y

êu
 c

ầu
 b

áo
 g

iá
 số

/T

TY
T-

KH
N

V
ng

ày

th

án
g

  n

ăm
 2

02
5

củ
a

Tr
un

g
tâ

m
 Y

 tế
 k

hu
 v

ực
 T

ha
nh

 K
hê

)

ST
T

Tê

n
gó

i d
ịc

h
vụ

T

hô
ng

 số
 k

ỹ
th

uậ
t

Đ
V

T
Số

 lư
ợn

g
G

hi
 c

hú

1

Th
uê

 d
ịc

h
vụ

 c
hứ

ng
 th

ực

C
hữ

 k
ý

số
 từ

 x
a

Sm
ar

t C
A

cá

 n
hâ

n
dà

nh
 c

ho
 n

hâ
n

vi
ên

y

tế
 (g

ói
 c

ơ
bả

n)

(Đ
ã

ba
o

gồ
m

 c
hi

 p
hí

 c
ài

đặ

t,
tíc

h
hợ

p
ch

ữ
ký

 số
 v

ào

hệ
 th

ốn
g

Q
uả

n
lý

 k
há

m

ch
ữa

 b
ện

h
H

IS
, L

IS
 v

à
hỗ

trợ

 tr
on

g
qu

á t
rìn

h
sử

 d
ụn

g)

- T
ốc

 đ
ộ

ký
: 0

1
lư

ợt
 k

ý/
gi

ây
.

-
B

ác
 s

ỹ/
 C

án
 b

ộ
y

tế
 s

ử
dụ

ng
 k

ý
số

 t
hư

ờn
g

xu
yê

n,
 m

ọi
 lú

c
m

ọi
 n

ơi
.

- K
ý

kh
ôn

g
cầ

n
xá

c
th

ực
 2

 lầ
n

(2
FA

).
- T

hờ
i g

ia
n

sử
 d

ụn
g:

 1
2

th
án

g.

C
ái

80

- T
ốc

 đ
ộ

ký
: 0

1
lư

ợt
 k

ý/
gi

ây
.

-
B

ác
 s

ỹ/
 C

án
 b

ộ
y

tế
 s

ử
dụ

ng
 k

ý
số

 t
hư

ờn
g

xu
yê

n,
 m

ọi
 lú

c
m

ọi
 n

ơi
.

- K
ý

cầ
n

xá
c

th
ực

 2
 lầ

n
(2

FA
).

- T
hờ

i g
ia

n
sử

 d
ụn

g:
 1

2
th

án
g.

C
ái

20

22
08

7

3

PH
Ụ

 L
Ụ

C
 0

2
M

ẫu
 b

áo
 g

iá
 c

ủa
 T

ru
ng

 tâ
m

 Y
 tế

 k
hu

 v
ực

 T
ha

nh
 K

hê

(K
èm

 th
eo

 y
êu

 c
ầu

 b
áo

 g
iá

 số

  /

TT
YT

-K
H

N
V

ng
ày

th

án
g

  n
ăm

 2
02

5
củ

a
Tr

un
g

tâ
m

 Y
 tế

 k
hu

 v
ực

 T
ha

nh
 K

hê
)

TÊ

N
 Đ

Ơ
N

 V
Ị C

U
N

G
 C

Ấ
P

C
Ộ

N
G

 H
Ò

A
 X

Ã
 H

Ộ
I C

H
Ủ

 N
G

H
ĨA

 V
IỆ

T
N

A
M

Đ
ịa

 c
hỉ

:…
.

Đ
ộc

 lậ
p

- T
ự

do
 -

H
ạn

h
ph

úc

M
ã

số
 th

uế
:…

  Đ

à
N

ẵn
g,

 n
gà

y

  t
há

ng

nă

m
 2

02
5

Em
ai

l:…
.

Te
l:.

...

  T
H

Ư
 C

H
À

O
 G

IÁ

K
ín

h
gử

i:
Tr

un
g

tâ
m

 y
 tế

 k
hu

 v
ực

 T
ha

nh
 K

hê

Th
eo

 n
hu

 c
ầu

 c
ủa

 T
ru

ng
 tâ

m
 y

 tế
 k

hu
 v

ực
 T

ha
nh

 K
hê

 v
à

sa
u

kh
i n

gh
iê

n
cứ

u
th

ư
m

ời
 ch

ào
 g

iá
, C

ôn
g

ty
…

…
…

xi
n

gử
i đ

ến
 Q

uý

kh
ác

h
hà

ng
 b

áo
 g

iá
 c

un
g

cấ
p…

..
ch

o
Tr

un
g

tâ
m

 y
 tế

 k
hu

 v
ực

 T
ha

nh
 K

hê
 th

eo
 đ

ún
g

yê
u

cầ
u

củ
a

Tr
un

g
tâ

m
 n

hư
 sa

u:

ST
T

Tê

n
gó

i h
àn

g
hó

a,
 d

ịc
h

vụ

Th
ôn

g
số

 k
ỹ

th
uậ

t
Đ

V
T

Số
 lư

ợn
g

Đ
ơn

 g
iá

(v

nđ
)

T
hà

nh
 ti

ền

(v
nđ

)
G

hi
 c

hú

T
ổn

g
cộ

ng

B

ằn
g

ch
ữ:

…
…

…
…

…
…

22
08

7

4

Đ
ơn

 g
iá

 tr
ên

 đ
ã

ba
o

gồ
m

 th
uế

 g
iá

 tr
ị g

ia
 tă

ng
 v

à
cá

c
lo

ại
 p

hí
, l

ệ
ph

í,
hậ

u
m

ãi
…

 (n
ếu

 c
ó)

.

B
áo

 g
iá

 c
ó

hi
ệu

 lự
c

…
..

ng
ày

 k
ể

từ
 n

gà
y

bá
o

gi
á.

Tr
ân

 tr
ọn

g.
/.

 Đ

ại
 d

iệ
n

hợ
p

ph
áp

 c
ủa

 đ
ơn

 v
ị b

áo
 g

iá

(K

ý,
 g

hi
 rõ

 c
hứ

c
da

nh
, h

ọ
tê

n
và

 đ
ón

g
dấ

u)